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ALCANCE A VERIFICACION ASPECTOS DE EXPERIENCIA Y COMPONENTE DE CONDICIONES TECNICAS DEFINITIVO

RESULTADO
FINAL
o . A T omv>mmﬂ__msmmuaom Ak oo_mc_o,ozmm
: _ NE DE INT ARA | .. : TECNICAS Y OBSERVACIONES
PROPUESTA S HABILITADOS | f=CNCAS ¥
CAPACIDAD
OPERATIVA
FUNDACION _
PARA EL
1| 822002132 | PROGRESO DE | CRSAMARE - | 6840 CUMPLE
LA ORINOQUIA
FUNDEPRO
TEMPORAL | SUCRE -
2| 830044030 | Lo CORAL | CUNDINAMARCA - | 6840 CUMPLE
CORDOBA
EN LAS FAMILIAS |
INSTITUTO MEDIANTE CORREO ELECTRONICO DEL 20 DE NOVIEMBRE, EL
CRISTIANO DE OFERENTE PRESENTO CERTIFICACIONES REQUERIDAS DE LOS
3| 890270908 | PROMOCION SANTANDER 1000 CUMPLE CONTRATOS 5101-2012, 5024 DE 2013, 5022 DE 2014, 5017 DE
CAMPESINA 2015 Y 5041 DE 2016, LAS CUALES CUMPLEN CON LO
ICPROC ESTABLECIDO EN LA INVITACION PUBLICA.
TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROPONENTE ACREDITO
EXPERIENCIA CON SIETE (7) CERTIFICACIONES. DE
CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 12 DE LAS CONDICIONES
GENERALES PARA LA PRESENTACION DE CERTIFICACIONES DE
EXPERIENCIA PREVISTAS EN EL ACAPITE 6.1.2.1.1 DEL TITULO V
| sao1asa0s mﬂz%w_mmw_,_ POR BOYACA- o — DE LA INVITACION PUBLICA, SE TOMARON EN CUENTA LAS
Ao A CINCO (5) CERTIFICACIONES DE MAYOR VALOR.
MEDIANTE EL RADICADO E-2017-628381 DEL 30 DE NOVIEMBRE
EL PROPONENTE SOLICITA LA REVISION DE LAS
CERTIFICACIONES Y UNA VEZ REALIZADA LA VERIFICACION DE |
LA EXPERIENCIA, EL ESTADO FINAL DE LA EXPERIENCIA
CAMBIA A CUMPLE.
CONSORCIO: LAS CERTIFICACIONES DE LOS CONTRATOS 03-1362013 Y
“FAMILIAS CON 072013, EXPEDIDAS POR LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA
S| 823000731 gienESTAR DEL | CORDOBA - SUCRE | 1680 NOCUMPLE | R0SA Y LA FGCEC, NO CUMPLEN CON LO DISPUESTO EN EL |
FUTURO

NUMERAL 5.1 DEL TiTULO V DE LA INVITACION PUBLICA, TODA |

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 64c — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.gov.co
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_:m::.:o Colombiano de Bienestar Familiar
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Direccidéh de Familias y-Comunidades

D la Fuenle de L

TODOSPORUN
NUEVOPAIS

vhE fEACAD ECuefadldin

DISPUESTO EN: EL NUMERAL 5.1 DEL

) | ULO V DE LA
INVITACION  ‘PUBLICA.  FINALMENTE, SE EVALUA LA
CERTIFICACION DEL CONVENIO 1824 DE 2012, POR SOLICITUD

| DEL OFERENTE. DE ACUERDO CON:LO ANTERIOR EL ESTADO
FINAL DE LA EXPERIENCIA CAMBIA A CUMPLE.
| EN' SUBSANACION. ALLEGADA EL 6 DE DICIEMBRE DE 2017 SE

CAMBIAN: LOS DEPARTAMENTOS FRENTE A LOS QUE

'PRESENTA INTERES QUEDANDO: UNICAMENTE VICHADA

| LAS CERTIFIC

‘CIONES DE LOS CONTRATOS. '34:14-08-428, 1200-

FUNDACION 06-02-00573-16  NO CUMPLEN. CON O DISPUESTO EN EL
| GESTION Y NUMERAL 6.1 DEL TITULO V'DE LA INVITACION PUBLICA, TODA
11| 805018105] ESTRATEGIA VALLE 1000 NO CUMPLE |VEZ QUE NO EVIDENGIAN LAS TEMATICAS QUE PERMITAN
IsociaL ACREDITAR EXPERIENCIA ESPECIFICA. EL GONTRATO
FUNDAGESOG 4145,0.27.2:005-2017 NO PERMITE EVIDENGIAR SU ESTADO N|
FECHA DE FINALIZACION
FUNDAGION _
HACIA EL BOLIVAR - GESAR - ”
12| 800126347 | pEcareaiio | SUGRE 6840 CUMPLE
SOCIAL FUNDES N . N
NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 3.1.1 DEL
TITULO | (FORMATO NO. 1, CARTA DE PRESENTAGION), DE LA
INVITACION PUBLICA, TODA VEZ QUE NO INDICO TENER SEDE
ADMINISTRATIVA, NI ngﬁuooo QUE mm@_p;mm mzocmzaxm
_ DOTADA CON EQUIPOS DE COMPUTO. LINEA TELEFONICA,
mmm_%ﬂwwmy AGCESO A INTERNET Y SALA DE  REUNIONES.
_ ACION/ | ADICIONALMENTE EL PROPONENTE NO DIO CUMPLIMIENTO A |
13 832003650 £L DESARROLLO 3360 NOCUMPLE 110 PREVISTO EN EL NUMERAL 3.4.1 DEL TITOLO | DE LA,
s INVITACION PUBLICA, EN'EL SENTIDO-DE INDICAR ENLA CARTA

DE ﬁmmmmz.,_.q}o_oz." LOS DEPARTAMENTOS. EN: LOS CUALES
TIENE INTERES DE OPERAR.

LA CERTIFICACION DEL CONTRATQ CAS 141-2012 NO CUMPLE
CON: LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 5:1 DEL TITULO W DE LA

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No 64c — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.qov.co
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BIENESTAR
FAMILIAR.

Republica de-Colombia:
instituto - Colombiano.de Bienestar Familiar

HINTY

Cectla De la Fusnte
Direccion: de Familias y Comunidades

oe Lisras

; TODOSPORUN
NUEVD: ﬂb_m

Fhi Ehginan Eouiayin

NVESTIGACION
YEL |
DESARROLLODE
‘LA DEMOCRACIA -
_ CIDEMOS _
FUNDACION ERA
NUEVA - ANTES _ y
20{ 823004236 | e incion 'SUCRE 6840 CUMPLE
SIGLO XX] __
AL <mm_30>w NUEVAMENTE LA PROPUESTA SE OBSERVA QUE
- - N NO SE INDICO EN EL RESULTADO DE CONDICIONES TECNICAS
21| 8180013563 mm%%%moz _mmmmwo%?rm- 1680 CUMPLE QUE CUMPLIA. DE ACUERDO GON LO ANTERIOR, SE
AN __ MODIFICARA EL INFORME DE EVALUACION EN EL SENTIDO DE
SENALAR QUE EL PROPONENTE CUMPLE. |
‘CON. RADICADO™ E-2017.599896-0101 DEL 17 DE NOVIEMBRE
REMITEN LA CERTIFICACION RELAGCIONADA GCON- EL
221 900265071 | FUNDACION IMIX | TOLIMA 6840 CUMPLE ‘CONTRATO 467 DE 2013, EN DONDE AL VERIFICAR, EL
OPERADOR CUMPLE  .GON LA EXPERIENCIA MINIMA
_ _ REQUERIDA. - _
TFUNDACION | SUCRE - ALLEGA CARTA DE PRESENTACION INDICANDG GUE TIENE
23| 802022940 | CONTRUYENDO | MAGDALENA - 6840 CUMPLE INTERES EN OPERAR EN MAGDALENA, CORDOBA Y SUGRE.
| CAMINDS 'CORDOBA - | CAMBIANDO SU-ESTADQ A CUMPLE.
ASOCIACION DE | AL APCRTAR LA CERTIEICACION EXPERIDA POR LA FUNDACION
CULTIVADORES COCA-COLA ESTA REEMPLAZA A LA PRESENTADA CON |
O CAA e | RESPECTO AL CONTRATO 722616678 SUSCRITO ENTRE EL ICBF
24| so0303178 | o SERALE VALLE - CAUCA 13360 CUMPLE 'Y ASOCANA PARA EL PROGRAMA FAMILIAS CON BIENESTAR
Ay VIGENGIA 2016, EJECUTADO ENTRE EL 1200412016 Y EL
ASOOAEA 31/12/2016. POR LO ANTERIOR SE CAMBIA SU ESTADO A
CUMPLE.
_ i UNA VEZ REALIZADA. LA VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA, EL
25| 816006359 | S0\ pmen 0o | TOUMA - QUINDIO | gg40 CUMPLE PROPONENTE CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL TITULO V,
_ INUMERAL. 5,1 VERIFICAGION. DE EXPERIENGIA. DE LA

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 64c — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.ichf.gov.co
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Repuiblica de Colombia:
Instituto Colombiano-de Bienestar Familiar
Ceclia Die s Fuerte de Lieras
FAMILIAR Direccion de Familias y Comunidades

- TODOSPORUN
NUEVOPAIS

FREOEGIIDAD  ISLLALNGN

LUMINCSOS CHOGO CUMPLIMIENTO DE 30 MESES DE EXPERIENCIA REQUERIDA.

NO ALLEGA CERTIFICACIONES FIRMADAS Y CON FECHA DE
EXPEDRICION DE LOS CONTRATOS FIRMADOS CON.LA ALCALDIA
| DE QUIBDO {34/07/2012-34/12/2017) (11/06/2015- 07/01/2015) (009
DE 2015) DE ACUERDO CON-LO ESTABLECIDO: EN EL NUMERAL
4 DEL. ACAPITE 6.1.21.1 DEL TITULO V DE LA INVITACION
‘PUBLIGA.

"CON _»m;O_OZ.m. LA CERTIFICACION DEL CONVEN[Q SUSCRITO
CON LA ALCALDIA BE QUIBDO EL 31/67/2012 Ef. OBJETO DE LA
MISMA NO COINCIDE CON EL OBJETO DEL CONVENIO.

'DE QTRO LADO, EL PROPONENTE ACREDITA CUATRO TEMAS
DE LOS ESTABLECIDOS EN ACAPITE 5.1, DEL TITULO V DE LA
INVITACION PUBLICA,

FUNDAGION
DESARROLLG | ATLANTICO -
31| 900199464 | DoOPRRC AMAZONAS - 6840 ‘CUMPLE
_ SUCRE
COMUNITARIO LA |
LUz
_ _ SANTANDER -
32| 800011894 | on OCON  NORTE DE 6840 CUMPLE
R SANTANDER | -
LA CARTA DE PRESENTAGION NO GUMPLE GON LO DISPUESTO
FUNDACION | EN'EL NUMERAL 3.1.1 DEL TITULO { (FORMATO-NO. 1, CARTA DE
| AGROAMBIENTAL | PRESENTACION), DE LA INVITACION PUBLICA, TODA VEZ QUE
33| 901021554 Y SOCIALDEL | CHOCO 1000 NO CUMPLE | NO ESPECIFICA HABER ESTUDIADO LOS DOCUMENTOS DE LA
| choch | MODALIDAD FAMILIAS CON BIENESTAR PARA LA PAZ, NO
FUNAMSOCH" DECLARA TENER SEDE ADMINISTRATIVA NI TAMPOGO QUE

ESTA SE ENCUENTRE DOTADA CON EQUIPOS DE COMPUTO,

Sede de la Direccién General

Avenida carrera 68 No. 84¢ ~ 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.icbf.qov.co




02'ADE O MMM

0808 L6 0008 L0 440} feucioeu ejmeld esu)
0€ 9 L€¥ :Xdd 'SL ~ 919 ON 89 ElaLied BpilsAy
|eisUas) UQoali(] Bl 8p apag

: TdINND ¥ NCIDVNTIVAZ v 4d
0avLs3a 13 YIWNYD 3S HOIMAINY 07 30 VIONINOISNGD N3
VIONIIHIAXZ 4 NOIOVLIAIHOY

V1 vivd SOQIDIXA SOLISINDIY SO ¥V OLNIIAITANND CANYQ m%mﬂ_m_zzﬁ
121-1020-00 OLVHINOD 130 NOIOYDIHILYED NOWVINACQY 1
‘NOIOVOI1L43D _ IHONS - VEOTHOD | - HArN

VHOIG VYNYSENS 35 ON HOWN3INY 07 HOd ‘OWSIN 13 FdANDY 00vz | - 0olNyIy | 71 30 IHOSIM | CEEVBL008 Ve
93 283 "IYNLOVYINOD OL3ME0 13 ¥YOIMIA ¥ FINVLSEHO o
ON ‘pLOZ'€900°L L2 53 OHIWAN. 13 IND CANYIIAN! 'OLYEENOD 3 Ydvd

1730 OWIWAN T3 NI VIONILSISNOONI YNA VINISIMd NCIOVANN]
195 OUNYND HOd VaNyA S3 ON 5LOZ€900°LZ2 OLVHINGD
1v NOIOVIZY NOD VOVINISTHD NOIDYININNIOD V1
” YOrIand NOTOYLIAN]
W1 3d A OTALL 13Q LEZEe JLAYoY 13d ¢ IWHAWAN.
13 NI SOMDIIEVISI SOLSINDIY SOT NOD NITJWND
| ON 3N0 VHINYIN 30 'YOIARINT YNOSYI4 OWOD JLNANODON
177 VIONZN3434 NIOVH ON A (HOOSWYNNH, 30 TvOIT
JINVINISTHAIY T3) IVHNLYN YNOSHIS YNN 30 JUGINON
v NIQIIX3 35 LOTIONNYSIA A WIONVANI NOIDYHOIHOD.
FMYNINYD - OIYLINNNOD OTIONNYSAA 13 Yuvd WHOILINI
NOIOVHOJH0D, LOQVAIVG 3G  HOAVA  ORIVAINAWGD
OFASNOD, LOJOHD - OLIND OlY 2a OIdISINGW T3G VI YV,
" N3OV, OLIND OR 30 TYENLTND OTI0MHYSIA 13 YYvd
SINIAOP 30 NOIOVIDOSY. WOO0HD 13d WID0S A WUNLIND
OTIONYVSIA 13 ViYd SINIAOF 30 NQIOVIDOSY. SIAVAILNG
SY1 NOD  SVLMOSNS  'SYQYOITIY  SANOIOVIISHLYIED
SYW3a Sv1 ViSINM0oNd V1 VINISIdd INO NOIOVANNA
V1 30 WO31 ALNVINASTHETY 13 HOd YLMOSNS vIS3
5102 30 220 OLYHLNOD T34 NOIOVIIAILEID v1 AN0 Z3A ¥AOL
TIAWAD ON JINIHILO 13 HOd YAVLIGIHOY VIONIHIAX3 V1

” _ . m ‘SINOINNTH
130 VI¥YS A LANMELNI ¥ 0$300V  'VOINQ4TI3L  WIANI

.

Lo m

sapepiunwwos A seljiwey ap uo12aad LA LA
SEAHT S0 duEnd Bl o0 2080

Jerjiuie] JEISsusig ap OUBIQWOOD O3NS
eiqwojod ap esljgnday

uQAEIANE DRI 1va

SIvd OAINN
NNYod S0aoL




Republica de Colombia

Instituto Cofombiano de Bienestar Familiar TODOS PORUN

BENeAR Cocifia De ja Fusnle de Ueras NUEVO PAIS
; TE . iR E e » . PRI EGEIPAT EEMIRLEN
FAMILIAR Direccion de Familias y Comunidades.
T . EL PROPONENTE PRESENTA EL ACTA DE LIQUIDACION DE LOS
CENTRO DE TOLIMA . CONTRATOS 66-26-2015-119 Y 17-2013-0178, LAS CUALES
ranoa, | DESARROLLO | TOLIMA - | FUERON EVALUADAS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO
50| S001802%  comynTario | RISARALDA- 6840 CUMPLE  'PROPUESTO EN LA INVITACION PUBLICA [P 003 DE 2017. CON
| VERSALLES d | LO ANTERIOR EL ESTADO FINAL DE LA EVALUACION DE LA
m EXPERIENCIA'CAMBIA A CUMPLE.
"COOPERATIVA o
36| 810000164 | MULTIACTIVA | QUINDIO-CALDAS 1440 CUMPLE
| “COOASOBIEN"
"FUNDACION DE
LA COMUNIDAD .
37| 800189920 | UNIDA GUSTAVO | SORDOBA - CESAR | 544 CUMPLE
MARTINEZ -
CAFFYN | o |
EL OFERENTE NC CUMPLE CON LOS MESES DE EXPERIENCIA
REQUERIDOS DE AGUERDO A LO-ESTABLECIDO EN EL ACAPITE
8.1 VERIFICACION DE EXPERIENCIA DEL TITULO V DE LA
INVITACION PUBLICA.
LAS CERTIFICACIONES DE L.OS CONTRATOS 09 DE 2013 Y 012
FUNDAGION | DE 2012 EXPEDIDAS RESPECTIVAMENTE POR LA FUNDACION
PARA EL MAGDALENA. GESTORA DE PROGRESO Y EL JARDIN INFANTIL TRAVESURAS,
38| 200300785 | DESARROLLO | ACDALENA- 14000 NO CUMPLE | NO CUMPLEN GON 1O DISPUESTO EN EL NUMERAL 5.1, NI EN
SOSTEN!BLE DE LA NOTA 2 DEL ACAPITE 6.12:1.1. DEL TITULO V DE LA
LA FAMILIA INVITACION PUBLICA, TODA VEZ QUE EXPIDEN DICHAS
CERTIFICACIONES A UNA ENTIDAD CON RAZON SOGIAL
DIFERENTE A LA DEL PROPONENTE,
DE OTRO LADO, EL PROPONENTE CUMPLE CON GUATRO
TEMAS DE LOS ESTABLEGIDOS EN: ACAPITE 5.1. DEL TITULO V
| DE LA INVITACION. PUBLICA,
1B . . ~rey | PUTUMAYQ - adn . | ALLEGA CARTA DE PRESENTACION INDICANDC QUE CUENTA
39} 900210617 | FUNDAAFECTO |10 sen’ 6840 CUMPLE CON_SEDE ADMINISTRATIVA DOTADA CON EQUIPOS DE
Sede de la Direccién General
Avenida carrera 68 No. 84c — 75. PBX: 437 76 30 Carmbiando el vauwndo
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 de las familias colombianas

www.icbf. qov.co
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FAMILIAR

Instituto Colombiano-de Bienestar Familiar
Ceclls De iy Fue
Direccién-de -Familias y Comunidades

Reptiblica de Colombia

mig de Ligrpg

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

SRR EGURTAG EDuCRT.Gn

FORMAEION,
DIVULGACION Y
EDUCACION EN
LAFE

CON: EL NUMERAL 3.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE LA |
| ASIMISMO, LA CARTA DE PRESENTACION :NO-CUMPLE CON LO
| 1. CARTA BE PRESENTACION), DE LA INVITAGION PUBLICA,
TAMPOCO QUE ESTA SE ENCUENTRE DOTADA CON EQUIPOS
‘DE COMPUTO, LINEA TELEFGNICA, AGCCESO A INTERNET Y
‘SALA DE REUNIONES..

‘DE ACUERDO-AL NUMERAL 5.1 VERIFICACION DE EXPERIENCIA
LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO- ACREDITAN EL

CON RELACION A LAS CERTIFICACIONES DE LOS CONTRATOS
NAJAANAJIATE DE 2010, NAJ-677- NAJ670 DE 2012 Y NAJ730-
NAJ-726 DE 2013 EXPEDIDAS POR OIM, EL PROPONENTE NO

CONSTANCIAS DE PAGQOS REALIZADAS CON QCASION BE LA

HINVITACION PUBLICA.
{DE OTRO LADO, EL PROPONENTE CUMPLE CON GUATRO
| DE LA INVITACIO

OFERTA CONSIDERANDO. QUE NO DEBEN: SUPERAR TRES.
BDISPUESTO EN EL NUMERAL 3.1,1 DEL TITULO | (FORMATO NO.

TODA VEZ QUE NO PECLARA TENER SEDE ADMINISTRATIVA Ni

CUMPLIMIENTO: DE 30 MESES DE EXPERIENGIA REGQUERIDA.

PRESENTO: COPIAS SIMPLES BE {08 OOZ._.mb.._.Om Y DE LAS

EJECUCION DE. LOS. CONTRATOS. REFERIDOS, DE ACUERDO A
LO ESTABLECIDO EN: LA NOTA 2 BEL NUMERAL 6.1 210 DE LA

TEMAS DE LOQS E .‘.Pm_:mO_OOm EN: ACAPITE 5.1. DEL FITULO V

FUNDACION
TNNOVACION Y
45} 900200077 | DESARRGLLO
SOCIAL
FUNDACIALIS

‘VALLE

1000

I NO CUMPLE

| EFECTUADA LA ”mmSm_Oz_ A LA ..Omm._.__nﬁo‘po_@z. ENTREGADA
1 POR LA ENTIDAD, SE REALIZARGN LAS CORRECCIONES A LA
.._Z_uOmZb,O_OZ"_ ‘QUEDANDG: COMO: DATO. FINAL QUE EL
'CONTRATO 165-15 RESPONDE AL NUMERO' 156.(¢100- GGU3-13 10
), SE CORROBORARON LOS DATGS DE INICIO Y FINALIZACION
REALIZANDO LOS RESPECTIVOS AJUSTES EN EL APLICATIVO,

Sede de la Direccién General

Avenida carrera 68 No. 84c — 75, PBX: 437 76 3¢
Linea gratuita nacional ICBF 018000 81 8080

www icbf aov co
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‘BIENES

AR

FAMILIAR

Instituto-Colombiano: de Bienestar Familiar
Ceqilia De g Fuente de Lleras
Direccion-de Familias y Comunidades

Reépublica de Colombia

- TODOSPORUN
NUEVOPAIS

FRE EQITAD CERULALIDG
UELS :

49

900425101 |

| FUNDACIGN
PARA EL

DESARROLLO DE
LAS FAMILIAS DE

| FUNDEA

 ATLANTICO -
'MAGDALENA

3360

NC CUMPLE

NO PRESENTA COPIAS SIMPLES DE LOS CONTRATOS ¥ DE LAS
CONSTANCIAS DE PAGOS REALIZADAS CON OCASION GE LA
EJECUCION DE LOS GONTRATOS 18 - 2014 , 17 - 2013, 015 - 12

REFERIDOS EN LA CERTFICACION EXPEDIPAS POR

1 CONSORCGIO PROGUAJIRA

TENIEND®: EN CUENTA QUE EL PROPONENTE ACREDITO
| EXPERIENCIA -CON: NUEVE (9}
1 CONFORMIBAD CON: EL NUMERAL 12 DE LAS CONDICIONES
| GENERALES PARA 1A PRESENTACION:DE CERTIFICACIONES:DE

CERTIFICACIONES, DE

EXPERIENCIA PREVISTAS EN'EL ACAPITE 6.1.2.1.1 DEL TITULO V

1 DE LA INVITACION. PUBLICA, SE TOMARON: EN CUENTA LAS

CINCO (5) GERTIFICACIONES: DE MAYOR VALOR, CON: LAS
CUALES NO ACREDITO LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDAEN
El. NUMERAL 5.1 DEL TITULOV DE LA INVITACION:PUBLICA,

50

900204851

CORPORACION

COLOMBIA
VERDE

1 GUAVIARE

2400

‘CUMPLE

51

806013417

'CORPORACION
‘PARA EL
DESARROLLO
ETNO CULTURAL
| - EDUCAR

T ATLANTICO -

BOLVAR - SUCRE

3360

| eUMPLE

52 |

800185163

POSITIVOS POR

LAVIDA

ANTIOQUIA

3360

NO CUMPLE

TEN ATENCION A LA PRIMERA OBSERVACION PLANTEADA POR

EL PROPONENTE, SE EFECTWO EL AJUSTE EN EL
CORRESPONDIENTE ANEXO: AL INFORME DE EVALUACION DE
EXPERIENCIA, EN EL SENTIDO DE ELIMINAR L.OS-CONTRATOS
NO'RELACIONABOS CON.LA EXPERIENCIA-DEL PROPONENTE.
CON RESPECTO A LA SEGUNDA OBSERVACION Y REVISADAS
LAS CERTIFICACIONES DE L.OS CONTRATOS GQUE RELACIONA
EL PROPONENTE, SE PUDO-ESTABLECER LO SIGUIENTE:

PARA LOS CONTRATOS 4600050147 Y 4600052532, SE ACREDITO

LA EXPERIENCIA EN LOS. TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL

Sede de la Cireccion General
Avenida <arrera 68 No, 64¢ — 75. PBX; 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www . ichf. aov cn
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BIENESTAR
FAMILIAR

Instituto Colombiano:de Bienestar Familiar
Cecilia De g Fasnis
Direccidn.de Familias y Comunidades

Reptblica de Colombia

de Lleras

TODOS PORUN
NUEVOPAIS

Fhi CEGETOAY COWGACEN

LA GARTIFICACION
"SUBSANAGION:
"‘CONTRATO 07 DE 2014 Y 022 DE 2015 ALLEGA COPIA DE

1 LAS CONDICIONES GENERALES PARA LA PRESENTACION DE

CONTRATOS Y PAGOS, POR LO TANTO-SE DA CUMPLIMIENTO-A |

O.mm.ﬂ30rO_.Ome.me..mx_umm_mZO:P )
EN° CONSECUENCIA EL ESTADO FINAL DE LA EXPERIENCIA
CAMBIA A CUMPLE

| [ASCCIACION .
55| 806002258 ! JUVENIL VISION | CORDOBA - SUCRE | 6840 CUMPLE
FUTURO _
CORPORACION |EL OFERENTE INDICO" EN LA CARTA DE PRESENTACION
DE _ INTERES ~EN  CUATRO  DEPARTAMENTOS:  CUCUTA,
wmmxy_“mmwozz._mm NARIO - NORTE BUCARAMANGA, NARINO Y ARAUCA.
%0 000300 pesarroLLo | DE SANTANDER - | 6340 CUMPLE | EL PROPONENTE ALLEGO LA CERTIFICACION DEL GONTRATO
INTEGRAL _ N 153 DE 2011, CELEBRADO ‘CON ANSPE, QUE CUMPLE CON: LO
COMUNITARIO- ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4 DEL ACAPITE 6.1.2.1.1 DEL
CORPRODINCO .- TITULOV BE LA INVITACION PUBLICA.
FUNDACION _ . o
| | PARA LA CAUCA - VALLE - _ W
571 890310770 GRIENTACION. | RISARALDA 6840 CUMPLE
FAMILIAR FUNOF : :
EL PROPONENTE NO CUMPLE TODA VEZ QUE SOLO ACREDITA |
2 TEMAS DE LOS REQUERIDOS EN EL NUMERAL 5,1'BEL TITULO
GRUPC _ V DE LA INVITACION-PUBLICA. DE IGUAL _noxg?zoma_m_mm_zomo
| Dol | HUILA - META - _ DEBIDAMENTE EL FORMATO 4 EXPERIENCIA  MINIMA
58| 0056789 AEOCIATIVG & | TOLIMA 1680 NOCUMPLE | HABILITANTE EXIGIDO EN EL ACAPITE 6.1.2.1.1 CONDICIONES
o 'GENERALES PARA LA PRESENTACION:DE CERTIFICACIONES DE
EXPERIENCIA RELACIONANDO LOS CONTRATQS: 102/2013 Y
98/2013.
59| 900567440 ASOCIACION DE | HUILA - TOLIMA - | 1000 NO CUMPLE |NO PRESENTA LOS NOMBRES DE LOS 3 DEPARTAMENTOS

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 88 No 64¢ — 75. PBX; 437 76 30
Linea gratuita nacicnal ICBF 01 8000 91 8080

www ichf aov oo
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Repiblica de Colombia
Instituto Colombiaho de Bienestar Familiar
o EEE ia Do fa Fuente de Lisras
FAMILIAR Direccidn-de Familias y Comunidades

TOBGS PORUN
NUEVO PAIS

FRT LIHLEAR SOLIEGN

LA CERTIFICACION DEL-CONTRATO 14172017 EXPEDIDA POR
CBF CHOCO NO- CUMPLE CON LO-DISPUEST® EN EL NUMERAL
5.1 DEL TITULO V' DE LA IP.003'DE 2017, TODA VEZ QUE SE
ENCUENTRA EN.EJECUCION

SUBSANA ALLEGANDOQ CERTIFICACION. @mr CONTRATO 162 DE
2015,

1 EL 4:DE DICIEMBRE DE 2017 ALLEGA CERTFIFICAGION DEL

| CONTRATQ 345 DE 2014 LA CUAL SE AGREGAA LA EVALUACION
| REALIZADA, POR: LO:ANTERIOR
m_m<>_.c>o_oz DE LA EXPERIENGIA.CAMBIA.A CUMPLE.

STAROFINAL BE LA

| ALLEGA CERTIFICACION DEL CONTRATO 021 DE 2015 LA GUAL

SEAGREGA A LA EVALUACION:REALIZADA, IGUALMENTE SE

AGREGA LA CERTIFICACION DEL CONTRATO 219 DE 2014, CON
'LO ANTERIOQ NG SE PRESENTAN CAMBIOS EN LA EVALUACION.

ASQCIACION.DE

EL OFERENTE SUBSANG Al

GANDC ACTAS DE LIQUIDACION

DE L:OS-CONVENIOS DE COLABORAGION DHS N.O- 5219607, No.

PROFESIONALES |
| EROFESIONALES | . o 6211657 No. 5211423 EXPEDIDOS POR ECOPETROL.
62| 89102727 EF TRABAJO | CAQUETA-HUILA 13360 |CUMPLE | COMPLETANDO LA INFORMAGION FALTANTE. DE ESTA
|HULA ATSHY: | . MANERA, ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN LO
|AUILAAT DISPUESTO EN'LA INVITACION PUBLICA,
| 'GRGANIZACION
a1 | INTERDISCIPLINA | |
53| 819004310 oy ST EN | MAGDALENA 1680 CUMPLE
 ACCION ORIMA L | R
SE ALLEGA EN-'SUBSANACION CERTIFICACION. DEL CONTRATO
02 DE 2013 EXPEDIDA POR UNISANAR IPS QUE NO INCLUYE
FUNDAGION | CONSTANCIAS DE LOS PAGOS REALIZADOS CON OCASION DEL
JESUS DIVING | ‘NocuMeLe | CONTRATO CONFORME A LO: DISPUESTO. EN' EL NUMERAL
64| 900348 pporecToR | CHOCO 1000 [ NOCUMPLE | g4 2 1.1 DEL THULO V DE LA INVITACION PUBLICA,
JEDIPRO |LA CERTIFICACION DEL CONTRATO. 006. EXPEDIDA POR LA

GOBERNACION: DEL GHOCO NO CUMPLE CON: LG DISPUESTO

EN EL NUEMERAL 5.1 DEL TITULO V DE LA IP 003.DE 2017, TODA

Sede de Ia Direccion General

Avenida carrera 688 No. 84¢ — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.aov.co
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Republica de-Colombia

Instituto-Colombiano.de Bienestar Familiar
- _ Cacila Do s Fusnte tde s
m.w!?m.ﬂwun Direcciéon-de Familias:y Comunidades

TODOS om UN
NUEVO PAIS

AT EQuiTTAD EDRITRLON

CUMPLEN: CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 5.1 DEL TITULO |
V DE LA IP 003 DE 2017, TODA VEZ QUE FUERON CELEBRADOS

‘CON OTRO CONTRATISTA-(NIT 8060151 18)
EN CONSECUENCIA, DE LO.ANTERIOR EL ESTADO FINAL DE LA
EVALUACION:DE LA EXPERIENCIA CAMBIA A CUMPLE.

: FUNDACION : _ "
RAAOARAGT " , | TOLIMA- HUILA- | .o, _
69 813013497 | SOCIAL AMOR Y | poiii 6840 | CUMPLE

VIDA

SE SUBSANA CORRIGIENDO LA FECHA DEL TERMINACION DEL

| CONTRATQ N° 102 DE 2013, CELEBRADO CON ICBF REGIONAL

HUILA. ASTMISMO, SE REVISA LA ACREDITACION DE TEMAS A
TRAVES DE OS CONTRATOS N° 102 DE 2013, 360:DE 2014 Y 333
DE 2043,

CORPORACION
PROYECTODE |
EMPUJE PARA | CORDOBA - | |
COLABORACION | ANTIOQUIA 6840 'CUMPLE
Y AYUDA SOCIAL :

-PECAS

701 811033687

A SOLICITUD DEL PROPONENTE SE REVISAN OBLIGACIONES
ESPECIFICAS DEL CONTRATO #256 DE 2016, CELEBRADO CON
LA REGIONAL ICBF CORDOBA, DONDE SE INCLUYEN ASPECTOS
RELACIONADOS CON EL TEMA DE CONVIVENCIA. POR OTRA

PARTE, SE REEMPLAZA EL CONTRATO #125 DE 2012

CELEBRADO-CON EL MUNICIPIO DE BELLO POR EL CONTRATO
#951 DE 2014, CELEBRADO CON:-LA REGIONAL ANTIOQUIA.

ASOCIACION
o MUTUAL 3 L | ——
71| 800128224 | or o CHOCO 1000 [cumpLE

ASOAVANZAR

| FUNDACION
CENTRO:
| EDUCATIVO 'SUCRE - BOLIVAR - I
72| 806015044 | SOLCRI | Boc0mA 1000 |NO CuMPLE
| JIMENEZ : _
FUENTES

EL PROPONENTE NO CUMPLE TODA VEZ QUE SOLO ACREDITA
1 TEMA DE LOS REQUERIDOS EN EL TITULO V DE LA

INVITACION. .-UGWEQP.

1 LAS CERTIFICACIONES DE LOS CONTRATO 023/2016 EXPEDIDA
{ POR EL DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL DE CARTAGENA Y LA

EXPERIDA POR FUNDACION: M. ABUELO Y- YO -FUNDAMI DE

TNDIAS NO CUMPLE CON:LO DISPUESTO EN EL NUEMERAL 5.1
1 DEL TIFULO V DE LA IP-003 DE 2017, TODA VEZ -QUE NO SE
EVIDENCIA QUIEN LA FIRMA Y N© CUENTA CON: FECHA DE

EXPEDICION: DE IGUAL FORMA LAS. CERTIFICACIONES DE LOS
CONTRATOS 008 Y 7-027-087-2017 EXPEDRIDA POR EL-DISTRITO

Sede de la Direcciéon General
Avenida carrera 68 No. 64c — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacioral ICBF 01 800¢ 91 8080

wiwwnw ichf ainv ~n




00'AOD " JGOI MMM

Sy waapas Suagrway) S Cid e 0808 16 0008 L0 440I jeuseU eynjesd eau)
apvmat 2 D_Uggnwé : 0€ 9L LEV -XH8d &L — 979 ON 89 BISLED ERUSAY

[E1aUSS) LDIDoBI(] B| 8P 9pes

35S ON SYOYLHOY SANOIOYIIAILLEAD SV NOD IND Z3A vaOL
“TI4WND ON ILNTHIH0 13 N0 0aV.LINSTH OWOD OANYA
HUOTYA MOAVIN 33 (8) OONID SV ¥YHOTYA 30 OlN3LIYD 13 SAdV vIJ0S
OANIINILNYW SYQVLINISTHd SINOIDYOIAILLEID SYWIA SV VAYHOIA L OT108MYS=0

_ | 1S3 FUNND ON 0001 - YONYHY 3 YNV | S0L007008 |92
NOD VIONIHFdXT V1 VNTYAT 33 'SOVISVAL ISUVINIS T IHVIAYAS | ST TYNOISTAON
HOd SL0Z 30 GEO A ELO/OVLD ‘ZLOAZ0 SHZ '9L02/692 SOLYMINOD. 3G NOIDVIDOSY
S0 30 SINCIOVOIHILATD SYTNOIOVAIAISNOS NI _
| MYWOLON 30 0aVSIUIING THA ANUDIIOS Y1 ¥ 0aNINIY 3a
JI0ONVINVS o
FINAD O0veo]| - YOUVINVNIGNND: HA033 | o0 700028 {62

- YOVADS NLNOISYGNNA:

"SIHL OWININ ISOANIIHMINDAY YoI19Nd NQIOVLIANI VT13A A}

TOTNLLL 130 18 TWHINWNN 13 NI SYAVIONNND SYOILYIWIL SV YOUYAYNIAONND -} S -SYTHIAES

A1dWNI ON 089k

| 3@ ¥NA V¥ YOITdY 3N0D YIONAIGIdXT NY.LQIR0v 3ENINVIOS | V10908 - VAMOL| TN NOiDvaNn4 | Y089€1008 v/
3851 13 HOd SYOIQ3dX3 SYAVOATTY SINOIQVDHILYAD SV
VORYIYNIANNAD
A 10908
T1dNND 0789 _ouvmomiontg| 30 SINIAOT | z988Lo098 €L
20 YNVILSIND
NOIOVIDOSY

‘NOIDId3dX3
3a ¥HD3I4 INTL IN YOYWHIZ VHININOND 38 OD0dNvVL
OWOO '0aVLNDAra HOIYA 'OLVHINOD TIC NOIDVNINNEIL A
OI2INI 37 SYHOAL VIONIQIAT ON AND Z3A VAOL 'ITdWNI ON
SYIANI J0 YNIOYLHYD 30 WHALTND A ODHSENL OLI-HLSIA
a4 "0d vAidddX3d GleZ-gel-0ie-9ke-d A (JI8-9102-050-P+0
-2 SOLYHEINOD SOT 30 SENOIOYOIAILEAD SV QUOW OWSIN
130 NQIDIJ3dX3 30 ¥YH334 3aNAIL N vOYWeId YELININONI
35 ODOdWYL  OWOD  ‘OLVHINOD 130  NOIOVNIWHIL
A O_O_Z_ g svyHOEd Z<_Ozwa_>m_ OZ 3ND: YA Zma_n:ajo

dvyniwv

SepEPIUNLICY A SeIjiueS ap uoIsaa] IShGE

PRELEDTE B0 DLUBRN.G 2] BT BHIDET
JBIjiWEY Je)Sausdly op OURI(LUO|0D OINjiISU]
| eiqwojog ap esjjgqndey |

wmIraes oyRindy s

SIVd-OAZNN
NNYOd SOQoL <~




BIENESTAR
FAMILIAR

_:m.&_:no__oo__o:.__"nmm:o de mm_m:mwn_m« _uma_m_mmw
oot e la
Direccion-de _umq:___m_m_z_ _noacz_amamm

Republica de-Colombia

ente de Lisig

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

FEE EDUTAL FLULMOGN

” mxﬂ.mm“mzo_\p TAL:COMOLL.C. Emvozm mr NUMERAL 5.1. DEL
TTITULO VDE LA INVITACION-PUBLICA.

77

900313773

|FUNDACION:
| CLINICA DEL
ALMA TIERRA DE

GOCEN AUN HAY
ESPERANZA

| SUCRE - BOLIVAR -
| ATLANTICO

1000

NO CUMPLE

1Sl BIEN ALLEGARON DOCUMENTOS DE LOS CONTRATOS

SPPDH:045, CDHS 0064-2016, 023 Y 004 DE 01/04/2017 EN

|DONDE SE AMPLIARON LAS ACTIVIDADES A REALIZARSE
| IDENTIFICANDOSE. LINEAS TEMATICAS, REALIZADA UNA
|'SEGUNDA. VERIFICACION. NO PRESENTARON TODO LO

SOLICITADO. EN. EL NUMERAL 11 LITERAL 8 DE LAS
CONDICIONES GENERALES PARA LA PRESENTACION DE
CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA, TODA VEZ QUE POR
TARTARSE DE CONTRATOS CELEBRADOS CON ENTIDADES
PRIVADAS NO SE ALLEGARON CONSTANCIAS. DE LOS PAGOS
REALIZADOS.CON. OCASION DE LOS CONTRATOS APORTADOS.

78

890201334

COMUNIDAD DE

LAS - HERMANAS

DE LA _
| PRESENTACION

'SANTANDER -
NORTE DE

SANTANDER

1680

CUMPLE

EL INTERESADO AMPLIA LA INFORMACION GONTENIDA EN LA
CERTIFICACION BEL CONTRATO E56004 ESPECIFICANDO LAS

'ACTIVDADES. DESARROLLADAS EN EL MISMO, SE IDENTIFICA
QUE CUMPLE CON CUATRO DE LAS LINEAS EXIGIDAS.
ADICIONA COPIA DE -CONTRATO NMP-SGG-N°022 SIN
'EMBARGO, POR SER COPIA DE CONTRATC MAS NO
nom._mq_.“m_ObQOz_. NO- SE RELACIONA ESTADOD DE GONTRATO.
'ASE MISMO ADICIONA EL CONTRATO. N° 607 -CELEBRADG CON
LA REGIONAL ICBF ‘SANTANDER Y AL VERIFICAR-EL ESTAROQ, SE
IDENTIFICO LA FECHA DE TERMINACION:DEL MISMO.

79

800503441

ASQCIACION
FREPAEN:

CASANARE -
ARALICA - META

6840

NO CUMPLE

[ LA VALORACION DE LAS CERTIFICACIONES SE REALIZO EN
{FUNCION. DE LO ESTIPULADO: EN EL NUMERAL 5.1
1 VERIFICACION DE EXPERIENCIA BEL TFULO V. ALLEGADA LA
1 SOLICITUD SE PROCEDIO A ANADBIR LA CERTIFICACION DEL

CONTRATQO NO 007- 2012 Y EL CONTRATO NO096- 2016 Y SE
VERIFICO QUE NO CUMPLEN CON LAS TEMATICAS EXIGIDAS
CON: LA POBLACION Omumﬂ_z\O._ﬁmﬁg_E}m Y OOECZNGPUmmy. NO

Sede de la Direccién General
Avenida carrera 68 No. 84c — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8600 91 8080
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Repliblica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Famiiiar
_ Cecilia De s Fuente de Lierss
FAMILIAR. Direccién de Familias y Comunidades

TODOS FORUN
NUEVO PAIS

FAT GEQUEBAL ERULACEN

LAS CONDICIONES GENERALES PARA LA PRESENTACION DE
‘CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIAPREVISTAS EN-EL ACAPITE
.6.1.2,1,1 DEL FITULO V DE LA INVITACION -PUBLICA.SE TOMARAN
{EN. CUENTA LAS CINCO (8) CERTIFICACIONES DE MAYOR
VALOR: ASI :MISMO LA GERTIFICACION DEL CONTRATO
EXPEDIDA POR LA FUNDAGION AMI NO- CUMPLE CON LO
'DISPUESTO EN EL NUMERAL 6.9.2.1.1 DEL TITULO V DE LA
ANVITAGION: PUBLICA, TODA VEZ - DE ACQUERDTO CON LA
NOQTA 1, NO SE TENDRA EN CUENTA PARA EFECTOS DE
HABILITACION: A  EXPERIENCIA RELACIONADA  CON
ACTIVIDAPES CUYO OBJETO PRINCIPAL SEA EL COMPONENTE
NUTRICIONAL, INCLUIDO EL PROGRAMA. DE ALIMENTACION
ESCOLAR - PAE.

'SE ALLEGA ACTA DE L oc5>o_oz DEL CONTRATO 17- 2012-0371
CELEBRADO: GON LA REGIONAL. CALDAS EN DONDE SE
ACLARA EL VALOR TOTAL DE ‘CONTRATQ: SIENDO ESTE DE
'$1,165.158:560, ESTE DOCUMENTO SE GCAMBIA POR EL

| ALDEAS SANTANDER - | REGISTRADO (NCIALMENTE TENIENDO EN GUENTA QUE
83| 860024041 || i o cog | CUNDINAMARCA - | 6840 CUMPLE CUMPLE CON EL NUMERAL 4 DEL ACAPITE 6:2.1.1. REGLAS

ANTIOQUIA

ESTE SENTIDO SE zoa_mo> LA SUMATORIA DE LOS VALORES
'REGISTRADOS EN LAS CERTIFICACIONES DE LOS CONTRATOS
QUE CUMPLEN Y ASU VEZ LA CANTIDAD DE CUPOS A LOS QUE
PUEDE APLICAR CAMBIANDO DE 3420:ClPOS A 6840

'SE CAMBIO A SOLICITUD DEL INTERESADQ LA CERTIFICACIGN
DEL. CONTRATO N® SG-SD-PSAG-129-2017 POR LA CERTIFAGION |

| UNION _ _ 'DEL CONTRATO N°:007 DE 2013 TEN!IENDO'EN:CUENTA QUE SE |

. 1 TEMPORAL _ . CONSIGAN TANTG EN: ESTA COMO. EN LOS SOPORTES

841 111141111 CREGER EN ATLANTICO 3380 CUMPLE "ALLEGADOS LA INFORMACION: EXIGIDA EN EL NUMERAL 4 DEL
EAMILIA | | ACAPITE  6.12.1.1. REGLAS GENERALES PARA LA

ACREDITACION DE EXPERIENCIA. EN CONSECUENCIA EL
'ESTADC FINAL DE LOS REQUISIFOS. MINIMOS DE LA
EXPERIENCIA REQUERIDA EN LA INVITACION PUBLICA CAMBIA

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 642 — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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BIENESTAR
EAMILIAR

Repiblica de Colembia

Instituto Colomibiano de Bienestar Familiar
Cecilia Da ja Fuents de Ligras
Direccion de Familias y Comunidades

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

SRECETIDAL EBLTALHY

LINEAS DE EXPERIENGIA Y CON EL MINIMO: DE TIEMPQ-EXIGIPO
DE EXPERIENCIA.

MAGDALENA -
SUCRE -
ATLANTICO -
BOLIVAR -
CORDOBA

‘CORPORACION
PARA EL
‘DESARROLLO
'CORSODE

89| 900067446

6840

CUMPLE

DE ACUERDO Al NUMERAL 51 VERIFICACION DE LA

EXPERIENCIA LOS INTERESADOS PODRAN ACREDITAR SU
EXPERIENGIA MAXIMO CON CINCO (5) CERTIFICACIONES DE
'CONTRATOS EJECUTADOS: Y TERMINADOS A SATISFACCION

DENTRO. DBE LOS ULTIMOS CINCO ANOS, QUE
INDIVIDUALMENTE. O SUMADAS ACREDITEN EL CUMPLIMIENTO

'DE 30'MESES DE EJECUCION.

| FUNDACION
PARAEL
1 DESARROLLO
1 INTEGRAL Y

. TMEJORAMIENTO .
901 900509399 DE LA CALIDAD _<>C_umm - GUAINIA
DE VIBA PARAEL |
DEPARTAMENTO .
BEL VAUPES. -
FUNDAVIBA

1600

NO CUMPLE

| NO CUMPLE, CON L0 DISPUES
} TITULO V, DE LA INVITACION PUBLICA, PORGUE INDICA QUE EL

LA CERTIFICACION: DEL CONTRATO 054 EXPEDIDA POR DANIEL

ORDONEZ CAEDERON Y LA CERTFICACION DEL GONTRATC 030
DE 2012 EXPEDIDG. POR PEDRO CHAVEZ BURGOS, NO

.CUMPLEN CON: LO-BISPUESTO EN EL NUMERAL 6.1 DEL TITULO
'V DE LA INVITACION: PUBLICA, TODA VEZ -QUE NO-CONTEMPLA
LA EJECUCION DE PROGRAMAS O-PROYECTOS DIRIGIDOS A LA
[ ATENCION DE FAMILIAS Y COMUNIDADES, Y ADICIONALMENTE
[ A LO ANTERIOR, 1A CERTIFICACION: DEL GONTRATO 068 DE
'2013 EXPEDIDO PCR RICARDO ANDRES LOZANO MORENQ, NO
CUMPLE, YA QUE DE ACUERDO CON 1O ESTABLECIDO EN LA

NOTA 1.

NO- SE TENDRA EN: CUENTA LA EXPERIENGIA
RELACIONADA. ‘CON- ACTIVIDARES OC{O OmLmHO PRINCIPAL

"EN' EL NUMERAL 5.1 DEL

CONTRATO: SE ENGUENTRA EN-EJECHCION.

ASQCIACION
“BENPOSTA
91| 860036754 | NACION DE
| MUGHACHOS
1 COLOMBIA

CORBOBA -
GUAJIRA

000

NC CUMPLE

{NO PRESENTA VALOR DEL CONTRATO EN

PESCS
COLOMBIANOS, ESTADO EL CONTRATQ, COPIA SIMPLE DEL
CONTRATO Y DE LAS CONSTANCIAS DE PAGO, TODA VEZ -QUE
LAS CERTIFICACIONES EXPEDIDAS POR DIAKOMIA Y
MISERECGR E.V. ‘NO ‘GUENTAN CON ESTOS REQUISITOS DE
ACUERDO CON: LO: ESTABLECID® EN: LOS NUMERALES 4, 11 Y
14 DE LAS CONDICIONES GENERALES PARA LA
PRESENTACION. DE CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA DEL

Sede de |la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 84¢ — 75. PBX: 437 76 30
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Repubklica de Colombia
institutc Colembiano: de Bienestar Familiar
Cecilia De g Fuents g Lieras
FAMILIAR Direccion de Famillas'y Comunidades

TODOSPORUN
NUEVOPAIS.

R CEPDRS ELUCHLCH

TVIVAMOS MEJOR; ASE MISMO, EN EL CONTRATO 286 NO
1 PRESENTA DOCUMENTOS EN 1LOS CUALES SE ESEPECIFIQUE
DIRECION Y TELEFONO DE LA ALCALDIA DE NORCASIA, LO|
ANTERIOR DE ACUERDO CON LO ESTABLECIBO: EN EL
INUMERAL 4 DEL ACAPITE 1211 DEL THULO V DE LA
INVITACITON PUBLICA.

EL OFERENTE ENVIA SUBSANAGION DEL GONTRATO 003 - 2015
FUNDACION | MARIO MOSQUERAMOSGUERA REPRESENTANTE LECAL DE Ln
95 900589203| PARA UNNUEVO | CHOCO 1000 [NOCUMPLE | Z0ACION. ESTA NO SE VALIDA TENIENDO EN- CURNTA LA
VIVIR NOTA 8 NUMERAL 7” REGLAS GENERALES PARA (A
| VALORACION DE EXPERIENGIA"DESCRITA EN:LA ADENDA 001,
REVISADOS LOS DOCUMENTOS ALLEGADOS EN LA SEGUNDA
SUBSANACION, SE OBSERVA QUE S BIEN CONTIENEN
INFORMACION PERTINENTE, EN ESTOS NO SE EVIDENCIA EL
CUMPLIMIENTO. DEL OBJETO CONTRACTUAL POR GUANTO
ESTOS NO RELACIONAN TRES DE LOS. SIGUIENTES TEMAS,
'CONVIVENCIA, SEXUALIDAD, CUIDADO. Y CRIANZA DE HIJOS E
| HUAS, HABITOS DE VIDA SAFUDABLE Y GCIUDADANIA,
FUNDAGION SANTANDER _ N LO8 HEAORITOS MINTIOS EoTABLEGDOS anmm__.@wmu_rwpm
S TS R MoR | BOYACA - ARAUCA | 1000 NOCUMPLE | ASPECTOS DE EXPERIENCIA DE LA INVITACION PUBLICA 0O3-
~OS DE _ | {2017, NUMERAL 5.% VERIFICACION DE EXPERIENGIA, POR 10
TANTO NO CUMPLE.

ASI MISMO. EN LA TERCERA SUBSANAGION, SE PRESENTAN
INCONSISTENCIAS ENTRE LOS NUMEROS DE CONTRATO
'REFERENCIADOS. EN LAS: CERTIFICACIONES Y LOS QUE
APARECEN EN LAS MINUTAS DE' CONTRATQ PRESENTADAS
.POR-EL OFERENTE, MANTENIENDOQ-EL ESTADO DE NO CUMPLE

FUNDACION
97| 800183940 PROSPERAR
COLOMBIA

CESAR - BOLIVAR -

CORDOBA ‘6840 CUMPLE

Sede de |la Direccidn General
Avenida carrera 68 No. B4c — 75, PBX; 437 76 30
Linea gratuita nacioral ICBF Q1 8000 91 8080
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Republica de-Colombhia

_ Instituto Colembiano de Bienestar Familiar - TODOS PORUN
. 4 Ceoiim Do iz Fuenta de Lieras NUEVO:PAIS
BIEMESTAR Direccion de Faniilias y Comunidades PEREAE
FAMILIAR _ y _
COLEGIO ‘CORDOBA
GRANCOLOMBIA .
NG CUMPLE, TODA VEZ QUE EL OBJETO DESCRITO EN 4 DE LAS
CERTIFICACIONES ENVIADAS SOLAMENTE CONTEMPLA 2 DE
'LAS TEMATICAS DEFINIDAS EN L:0S ASPECTOS DESCRITOS EN
EL TITULO V. NUMERAL 5.1 VERIFIGACION: DE EXPERIENGIA Y
, LA QUINTA CERTIFICACION NG -CONTEMPLANINGUNA DE LAS
FUNDACION : TEMATICAS DEFINIDAS, POR L0 TANTO NO CUMPLE CON EL
PARA EL _ REQUISITG DE MINIMO DE EXPERIENCIA EN TRES DE LAS
102 900280725 | DESARROLLO. | SUCRE 1000 NOCUMPLE |TEMATICAS SENALADAS EN: EE NUMERAL MENCIONADO.
INTEGRAL DE LA ADICIONALMENTE NGO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENGCIA
FAMILIA REQUERIDO EN EL MISMC NUMERAL, EN-EL CUAL SE DEFINE
QUE LAS CERTIFICACIONES INDIVIDUALMENTE O SUMADAS
DEBEN ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO OE 30 MESES DE
EJECUCION Y LA SUMATORIA DE LAS CERTIFICACIONES
PRESENTADAS SOLAMENTE MUESTRAN 29,63 MESES DE
. EXPERIENCIA
"CORPORACION
PARAEL
DESARROLLO
103| 818002076 | SOCIAL FAMILIAR | CHOCO 6840 CUMPLE
.COMUNITARIO E
INSTITUCIONAL
'CORPASCFA .
CUMPLE, TODA VEZ QUE EL OBJETO DESCRITO EN LAS 4
CORPORACION CERTIFICACIONES ENVIADAS GONTEMPLA 3 DE LAS
'REGIONAL PARA | TEMATICAS DEFINIDAS EN LOS ASPECTOS DESCRITOS EN EL
LA SOLIDARIDAD | FITULO V, NUMERAL 5.1 VERIFICACION DE EXPERIENCIA , POR
104 | 900079216 | gyl | A MAGDALENA 1000 CUMPLE LO TANTO CUMPLE CON EL REQUISITQ MINIMO DE
EQUIDAD v EL | EXPERIENCIA EN TRES. DE LAS TEMATICAS SENALADAS EN EL
RESPETO NUMERAL MENCIONADG.SE RECIBE ACTA DE LIQUIDACION Y
CERTIFICACION DE LA ALCALDIA, EN LAS CUALES SE
EVIDENCIA EL GUMPLIMIENTO DE 2 EJES TEMATICOS,

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 68 Nn. 84c — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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Republica de Colombia
Instituto Colombiano-de Bieriestar Familiar

._mmmme._,bm Cectta Se ia Fusnls de Leras
FAMILIAR Diréccion de Familias 'y Comunidades

YODOS PORUN
NUEVC PAIS

FAL FUTRE CERWLRLIGN

| APSEFACOM

_ | FUNDACION _
110 800220054 | DESARROLLOY | ATLANTICO 6840 CUMPLE
” | VIDA _

SE REVISA LA INFORMAGION ALLEGADA, DEL CONTRATO G-
0199-12, CON LA FUNDACION TELEFONICA, EN: LA QUE EL
OFERENTE MANIFIESTA QUE SE ENCUENTRA EN TRAMITE LA
CERTIFICAGION, POR LO CUAL ESTA NG CUMPLE CON LOS
CRITERIOS ESTABLECIDOS EN EL TITULO V DEL ACAPITE
6.1.2.1.1, AL NO PRESENTAR FECHA DE INICIO DEL CONTRATO,
JUNTOS ‘CORDOBA - NO CUMPLE, SIN-EMBARGO ES IMPORTANTE ACLARAR QUE EN
111] 830144521 | CONSTRUYENDO | MAGDALENA— LA | 6840 CUMPLE LA EVALUACION TOTAL DE LAS DEMAS. CERTIFICACIONES
FUTURO GUAJIRA ALLEGADAS, EL OFERENTE CUMPLE CON LO'REQUERIDO. EN'LA
INVITACION PUBLICA IP-003,
SE VERIFICA NUEVAMENTE LA DOCUMENTACION PRESENTADA,
EVIDENCIANDO QUE LA REGIONAL A LA CUAL SE PRESENTA ES
CORDOBA Y CON CORREG ENVIADO EL 4 DE DICIEMBRE SE
CONSTATA QUE SE PRESENTA TAMBIEN A LA GUAJIRA Y
MAGDALENA. |
EL OFERENTE ALLEGA EL 15 DE NOVIEMBRE DE 2617
COMUNICABO SOBRE LA EVALUACION REALIZADA FRENTE A LA
CUAL SE EVIDENGIA QUE NO CUMPLE POR CUANTO LAS
CERTIFICACIONES SE VALIDAN DE LOS CONTRATOS
| _ TERMINADOS Y EJECUTADOS & SATISFACCION A PARTIR DE LA
CORPORACION VIGENCIA 2012, TENIENDO EN CUENTA LO DISPUESTO EN LA
COMUNIDAD META - CASANARE | INVITAGION PUBLICA IP.003-2017 EN LA CUAL SE MENCIONA
12| 900273708 |\TELIGENTE - |- GUAVIARE 1000 NOCUMPLE | o EL NUMERAL 1 DEL LITERAL A “CONDIGIONES GENERALES
CORPOCI PARA LA PRESENTACION DE CERTIFICACIONES DE
| EXPERIENGIA" DEL ACAPITE “REGLAS -GENERALES PARA LA
ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA® PREVISTO EN EL
NUMERAL 6.1.2.1.1. DEL TITULO V DE LA INVITAGION: PUBLICA 1P
NO. 603 DE 2017, ESTASLECE QUE LOS CONTRATOS CON LOS
CUALES EL INTERESADO ACREDITARA SU EXPERIENCIA *(.)

Sede de {a Direccion General
Avenida carrera 62 No. 84c — 75, PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF- 01 8000 81 8080
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BIENESTAR
FAMILIAR

Institute: Colombiano-de Bienestar Familiar

Direccion de Familias y Comunidades

Reptblica de Colombia
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1 INFORMACION REFERENTE A LA FECHA FINAL DEL CONTRATO

'EXPEDIDA POR AYUDAS EXTERIORES DE LA UNION: EUROPEA
"TIENE FECHA DE EXPEDICION ANTERIOR A LA FECHA DE
EJECUCION DEL CONTRATE, POR LO TANTO NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS. MINIMOS. EXIGIDOS, DE ACUERDO CON LO

81211
LA CERTIFICACION EIDHR-2013-317-821 SUSCRITA CON AYUDAS
EXTERIORES DE LA UNION EURCPEA Y LA GERTIFICACION 0206
SUSCRITA CON GOBERNACION DEL HUILA N& CUMPLE POR
.DE SUSCRIPCION Y FINAL DEL CONRATQ Y EL ESTABO: DEL
'CONTRATC, BE ACYUERDO CON 1O ESTABLECIDO EN EL

'EVALUACION - CAMBIA A CUMPLE

SUSCRIPCION, SIN. EMBARGO NO SE SUBSANA LA

Y EL ESTADO DEL CONTRATC YA QUE LA CERTIFIGACION

ESTABLECIDO- EN LOS NUMERALES 14 Y 4 DEL ACAPITE

BEL TIFULO Vv DE LA INVITACION PUBLICA.

CUANTO NO ESPECIFICA EL VALOR DEL CONTRATQ, LA FECHA

NUMERAL 4 DEL ACAPITE 61211 DEL TITULO V DE LA
INVITACION: PUBLICA. ‘EN: CONSECWENCIA EL ESTADO DE LA

ASOCIACION.
_ _ EDUCATIVA SAN _
116] 830123283 Sl Tl | BOGOTA 6840 CUMPLE
_ OYOLA _
_ . PRESENCIA CORDOBA -
117] BO09BAS38 | ooy Atedy SUiza | ANTIOQUIA 6840 CUMPLE
T 'EL OFERENTE ALLEGA EL 20 DE NOVIEMBRE DE 2017 LA CARTA
CRUZ ROJA CON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 3.1.1 DEL TITULC |
SOLOMBIANA _ (FORMATO No. 1, CARTA DE PRESENTACION), DE LA
: 2201 am i CUNDINAMARCA - INVITACION: PUBLICA INDICANDO QUE CUENTA CON SEDE
118, 860070301 SECCIONAL BOGOTA 6340 NOCUMPLE | ADMINISTRATIVA Y LA DOTACION DE LA MISMA, CAMBIANDO EL
CUNDINAMARCA 'ESTADOQ DE ESTE COMPONENTE DE EVALUACION A CUMPLE.

ADICIONALMENTE ALLEGA CARTA DE LA ALCALDIA MAYOR DE

Sede de la Direccion General
Avenida carrera 88 No. 64c —75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.aov.co
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Republica de Colombia

Instituto Colombiano:de Bienestar Familiar TODOS PORUN
BIENESTAR Caciiz De e Foenls de Lieras NUEVOPAIS
\ . . . .y . . . SR EGOMD TOEEALGN
FAMILIAR Direccion de Familias y Comunidades
SUPERIOR 'GALDAS - QUINDIO
ADSCRITO A LA
CORPORACION
UNIVERSITARIA
AUTONOMA DEL
CAUCA
VIA CORREQ ELECTRONICO EL OFERENTE HACE LA SOLICITUD
EL 4 DE DICIEMBRE DE 2017 DE REEMPLAZAR LA
CORPORACICON CERTIFICACION 177 DE 2012 POR LA CERTIFICACION 564 DE
UNIVERSITARIA | VALLE - NARINO - 2014 PARA DE ESTA MANERA DAR CUMPLIMIENTO AL TITULO V
122 BUISUITE0) nTONOMADEL | CAUCA 6840 CUMPLE ASPECTOS DE EXPERIENGIA, EN EL NUMERAL 6.1.2.1.1. REGLAS
CAUCA _ GENERALES PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA,
CAMBIANDO ASI EL ESTADO FINAL DE LA EVALUACION DE LA
L EXPERIENCIA A CUMPLE.
ASOCIACION .
123| 800251628 | MUNDGS oAt SALDAS | ga40 GUMPLE
HERMANOCS ONG o
_ EL OFERENTE ALLEGA EL 20 DE NOVIEMBRE DE 2017 LA
| CERTIFICACION. DEL CONTRATO #089 DE 2017.
_ PARA LAS CERTIFICACIONES DE LOS CONTRATOS -ARD-CCE-
FUNDACION _ 514-CON-00780 Y TT-ARD-CCE<51400701-13-C-288, EXPEDIDAS
: AMBIENTAL PUTUMAYG - |POR, CELI CENTRAL DE ARD INC - COLOMBIA, Y LA
124 | 900573093 | oo iy AMAZONAS | 3360 CUMPLE 'CERTIFICACION EXPEDIDA POR FUNDACION PARA LA
FUNAPROM _ CAPACITACION EN SALUD, RESPECTIVAMENTE; AGREGAN LOS
‘DOCUMENTOS SOLICITADOS DANDQ  CUMPLIMIENTO: CON LO
‘DISPUESTQ EN EL NUMERAL 51 DEL TITULO V DE LA
INVITACION. PUBLICA. EN CONSECUENCIA SE CAMBIA EL
ESTADO FINAL DE EXPERIENCIA A CUMPLE.
EL OPERADOR ALLEGA L. 20 DE NOVIEMBRE DE 2017 CARTA
FUNDACION META - VICHADA - ‘DE CONFORMACION DE LA UNION TEMPORAL FUNSORI -
125 | 822007470 | SOCIAL DE GUAVIARE . [1880 | CUMPLE CRIGUA 1, CON: LA CUAL. SE SUBSANA LA INFORMACION
ORIENTE _ FALTANTE, GENERANDO CAMBIOS EN EL ESTADO DE LA
EVALUACION, CONCLUYENDO QUE POSTERIOR A VERIFIGAR
Sede de la Direccion General
Avenida arrera 68 No. 64c ~ 75. PBX; 437 76 30 Cambiando el seaan_
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 de las {

www icbf.aov.co
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BIENESTAR
EAMILIAR

Instituto-Colombiano de Bienestar Familiar
Tectia De la Fuesnte de Llerss
Direccion de-Familias y Comunidades

Republica de Colombia.

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

LI EpiREL LARTAT-Om

EAMILIAS Y
COMUNIDADES
DEL
DEPARTAMENTO
MAGDALENA ] L N
'NO PRESENTA COPIA DE LOS CONTRATOS #04 DE 2014 v 010
DE 2013, ASI COMO ACTAS DE LIQUIDACION EXPEDIDAS POR
FUNDACION.DE GESTION EMPRESARIAL ¥ SOCIAL DEL GARIBE -
CORPORACION |y 0nsiat ENA wwmmmmm%@ Amow_m__.. wmcmmmu% %Mmpm zm,mwmw__mu% ﬁ%%cmm w_w
129 meoeéwmm_mmﬁkmﬁ»mi BOLIVAR - CESAR | 5360 NOCUMPLE 1 0TRA PARTE, LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO
: ACREDITAN EL CUMPLIMIENTO- DE 38 MESES DE EXPERIENCIA
REQUERIDA, NI LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AL MENOS
TRES DE L 0OS TEMAS ENUNCIADOS.PARA DICHO EFECTO EN LA
(ANMITACION PUBLICA
LAS CERTIFICACIONES DE LOS. CONTRATOS #0715 DE 2016,
#NDS019 DE 2016, #NDS042 DE 2016 Y OTRO SIN NUMERO,
_ EXPEDIDAS POR SECRETARIADO NACIONAL DE PASTORAL
SECRETARIABO | SOCIAL Y FUNDACION MS| COLOMBIA, RESPECTIVAMENTENG
DIOCEeANO e | NORTE DE o - |CUMPLEN 'CON LOS REQUISITTOS ESTABLEGIDOS EN EL
130| 807000762 | P! AeDE 1000 NOCUMPLE |NUMERAL 4 DEL ACAPITE 61211 DEL TITULO V DE LA
PASTORAL ANTAR : INVITACION PUBLICA. LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS
_ INO ACREDITAN EL CUMPLIMENTO DE 30 MESES DE
EXPERIENCIA REQUERIDA, NILA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
AL MENOS TRES DE LOS TEMAS ENUNCIADOS PARA DICHO
EFECTO.EN.LA INVITACION:PUBLICA.
FUNDAGION. _
SOCIAL Y
131 805027243 CULTURAL SAN | VALLE 1680 CUMPLE
 ANTONIA DE
‘PADUA
CORPORACION | ANTIOGUIA - _ _
132| 811026258 | Cort O A RoOen . sUcRe | 6840 CUMPLE

Sede de la Direccidn General
Avenida carrera 68 No. 84¢ - 75. PBX; 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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Republica de Colombia.

_:wﬁcﬁo oo_o«:gm:o de Bienestar mm:::mq

TODOSPORUN
_m._mme,_.bz De s Fuerie de Lieras NUEVO PAIS
. b ] TEE RLwEAl RULLIENSH
EAMILIAR _uz.mno_o: de Familias y Comunidades
CON TODG, LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO
ACREDITAN EL CUMPLIMIENTG DE 30 MESES DE EXPERIENCIA
| REQUERIDA.
| CORPORACION
__ FORJARPARAEL | ;. .
137 900545238 | LONIARF META 3360 CUMPLE
CORFUTURO |
EL PROPONENTE ENVIA LAS 3 ACTAS DE INICIO DE LOS
ASOCIACION ) CONTRATOS INICIALMENTE ALLEGADOS, SE MANTIENE EL
138] 840000903 I MUJER Y NARINO 3360 NO CUMPLE |ESTADO DE NO CUMPLE, PUES LA SUMATORIA DE LOS MESES
‘GENERO . DE EXPERIENCIA NO ALCANZA LOS.30:MESES REQUERIDOS EN
LOS TERMINOS DE REFERENGIA DE LA INVITACION PUBLICA,
mmommm_ﬂwm%mﬂm RECIBIDA LA SUBSANACION SE INFORMA OQUE LAS
el | AGROEMPY . CERTIFICACIONES  RELACIONADAS YA CONTABAN CON
199 Baz00v1az L DE &8 META 6840 CUMPLE ESTADO CUMPLE. POR LO TANTO SE MANTIENE EL ESTADO
CORPALLANOS” FINAL DE EVALUACION DE EXPERIENCIA EN CUMPLE.
PORACION | 5. .
CONSTRUYAMOS | AMAZONAS -
140/ 809010580 | SO MOS | pUTUMAYO - SAN | 6840 CUMPLE
FUTURO METETE | b TUM2
| ENEL CUENTQ | ANDRE!
ASOCIACION o
141] 900140632 UNIDOS POR LA | Aol OSEA" | 6840 ‘CUMPLE
INFANCIA
_ 'SUBSANA. CONTRATO #038 DE 2014 CON CERTIFICACION
HORZONTES EXPEDIDA POR E.S.E. HOSPITAL COMUNAL LAS MALVINAS.
| s | FUNDACION CAQUETA - | | |
142| 900114253 | L O o o L eAYe 6840 NO CUMPLE
LA SALUD LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO ACREDITAN EL
CUMPLIMIENTO DE 1OS 30 MESES DE EXPERIENCIA

Sede de |la Direccion General
Avenida carrera 68 No. 64c — 75. PBX; 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
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BIENESTAR
FAMILIAR

_:mﬁ_Eﬁo 02035530 de .Bienestar _uma___m_.

D_Eoo_o: de Familias y ooacz_amn_mm

Republica de Colombia

e s Fusiite de Lisra

- TODOS PORUN
zcmce PAIS

SEPEGwlnp InBLADHN

I corporACION | NORTE DE EL OFERENTE ALLEGA CARTA DE PRESENTACION. INDICANDO
148| 804011414| SORCC V| SANTANDER - 6840 CUMPLE SU INTERES EN OPERAR EN: DOS DEPARTAMENTOS, POR
_ SANTANDER TANTO EL ESTADO DE LA'EVALUACION CAMBIA A CUMPLE
” rans4q | UNIVERSIDAD | MAGDALENA - _ Bl E _
147) 891780111 | i VAGDALENA | GESAR - GUAURA_|SP40 CUMPLE
"CORFORACION | BOLIVAR-
148| 819006455 | VISION FUTURA - | MAGDALENA - 6840 CUMPLE
GORVIFY | cESAR | B
NO. PRESENTA COPIA SIMPLE DEL CONTRATQ Y DE LAS
GONSTANCIAS DE PAGOS. REALIZADAS CON OCASION DE LA
EJECUCION DEL CONTRATO REFERIDO EN. LA CERTIFICACION
ASOCIAGIAN DE [EXPEDIDA POR LA ENTIDAD FUNDACION CENTRO DE ESTUDIOS
BAGHILLERES L INNOVACION DEL ATLANTICO FUNCESIA
149, 800178874 o COULNIDAD | SUORE - CORDOBA | g4 NO-CUMPLE |EL DIA 07/1112017 SE REGIBE ACTA DE LIQUIDACION DEL
AN NI AS DE CONTRATO 132612015 CON  FECHA 2110612016,
TOLENTING DE_ACUERDO CON INFORMACION CON QUE CUENTA LA
"REGIONAL ICBF CORDOBA, SE PUDO-CONSTATAR QUE SE ESTA
PENDIENTE DE RADICAR LA SOLIGITUD DE LIQUIDACION,
| TAMBIEN SE VERIFICO EL VALOR EJECUTADO. |
NO PRESENTA COPIA SIMPLE DEL CONTRATO Y DE LAS
CONSTANCIAS DE PAGOS REALIZADAS CON OGASION DE LA
|EJECUCION DE LOS CONTRATGS REFERIDOS EN LAS
| CERTIFICACIONES. EXPEDIDA POR LAS ENTIDADES EGESCO,
FUNDACION I | FUNDACION HUELLAS SOBERANAS ¥ FUNDACION ALUMENTAR.
150| 900090077 | GESTORES SaenRE - META | 4000 NO CUMPLE . | o -
SOCIALES NARIE | ADICIONALMENTE LA CERTIFICACION EXPEDIDA POR GREEN
| MINE SOLUTIONS $.A.S. NO CUMNPLE CON LO DISPUESTO EN
EL NUMERAL 5.1 DEL TITULO V DE LA INVITACION PUBLICA,
TODA VEZ QUE INDICA QUE EL CONTRATO SE ENCUENTRA EN
EJECUCON.

Sede de la Direccién General
Avenida carrera 68 No. 84¢c — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.qov.co
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Republica de Colombia
Instituto-Colombiano de Bienestar Familiar

TODOSPORUN

) - Ceollia De la Fuente de Lleras .zcmtﬁ_wu.ﬁmm
BIENESTAR Direccion de Familias y Comunidades

LUZ MARIA . . ) Y SUCRE.

CON RESPECTO A LOS DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LA
EXPERIENCIA, VIA CORREQ ELECTRONICO EL DIA 24/11/2017,
SE OBSERVA:

1. DEL CONTRATO NO.20140120, EL DOGUMENTO NO
RELACIONA LOS DATOS DEL PROPONENTE COMO ENTIDAD
CONTRATISTA NI ALLEGA CONSTANCIAS BE PAGQOS
REALIZADAS CON OCASION DE LA EJECUCION: DEL CONTRATO
CON LA ASOCIACION DE CONSEJOS COMUNITARIOS DEL
DISTRITO TURISTICC DE CARTAGENA ASGCOC Ml TAMBO, POR
LO CUAL NO CUMPLE CON LC SENALADO EN EL NUMERAL
VERIFICACICN DE EXPERIENCIA DE LA 1P 003 DE 2017

2. DEL DOCUMENTO EXPEDIDO POR EL PROPONENTE
FUNDACION AFRODESENDIENTE ESTA ES TU BUZ MARIA Y
FIRMADO POR SU REPRESENTANTE LEGAL RELACIONANDO
LAS ACTIVIDAPES DESARROLLADAS DENTRO DE LA
EJECUCION DEL CONTRATC 005/2014 CON EL CONSEJO
'COMUNITARIQ DE ARROYO GRANDE. NOES VALIDA YA QUE SE |
SOLICITA LA CERTIFICACION: EXPEDIDA POR LA ENTIDAD
EONTRATANTE NG FOR EL PROPONENTE.

3. DEL DOCUMENTO EXPEDIDO POR EL PROPONENTE
‘FUNDACION AFRODESENDIENTE ESTA ES TU LUZ MARIA Y
FIRMADO. POR S REPRESENTANTE LEGAL RELACIGNANDO
INFORMACION DE CONTACTO, DIRECCION ¥ TELEFONG DEL
GONSEJO COMUNITARIO DE ARROYO DE LAS CANGAS. NO ES
VALIDA YA QUE SE SOLICITA LA GERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA ENTIDAD CONTRATANTE NO-POR EL PROPONENTE.
ASOCIACION DE | SUCRE - CORDOBA . EL DA 21/17/2047 ViA CORREQ ELECTRONICO EL PROPONENTE
154 | 900522950 e 105 - BOLIVAR 1000 NOCUMPLE sl EGA CARTA DE PRESENTACION SUBSANANDO LO

Sede de la Direccion General

Avenida carrera 68 No. 64c — 75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacionai ICBF 01 8000 91 8080
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Republica de Colombia

instituto Colombianc de Bienestar Familiar TODOSPORUN

. 4 Casliia De s Fuenie de Lisras NUEVD PAIS

m—mzmm.—..pmﬂ - [ : iy ~ s LhE RLMIEBAG EGWIALIGH
FAMILIAR Direccion de Familias y Comunidades.

DEL CONTRATO NG, 1304150384,

SE EVALUA POCUMENTACION ALLEGADA EL 6 DE DICIEMBRE
DE 2017 LA CUAL NO-ES ACEPTADA POR CUANTQ NO CUMPLE
CON LO DISPUESTO EN EL NWUMERAL 6.1.2.1.1. REGLAS
GENERALES PARA LA ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA.

LA CERTIFICACION ALLEGADA DE LA ARQUIDIOCESIS DE
MANIZALEZ NO CUMPLE CON: LO SENALADG NUMERAL 5.1 DEL
TITULO V DE LA INVITACION PUBLICA 003 DE 2017, YA QUE NO
HACE REFERENCIA. A UN CONTRATO TERMINADO Y
'EJECUTADO A-SATISFACCION.

POR LO ANTERIOR SE MANTIENE EN NO. CUMPLE EL ESTADQ
FINAL DE LA EVALUACION DE LA EXPEREIENGIA

EL DIA 20/11/2017 EL PROPONENTE ALLEGA VIA CORREQ
ELECTRONICO DOCUMENTOS PARA ACREDITAR EXPERIENCIA
ASOCIADA CON'LOS CONTRATOS 385/2014, 26412016, 272/2016 Y
274/2016. TENIENDO- EN' CUENTA QUE EL PROPONENTE
ACREDITO EXPERIENCIA :CON TRECE (13) CERTFICACIONES,
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 12 DE LAS CONDICIONES
GENERALES PARA LA PRESENTACION DE CERTIFICACIONES DE

_ I EXPERIENGIA PREVISTAS EN EL AGAPITE 6.1.2.1.1 DEL TITULO-V
FUNDAGION | MAGDALENA - _ =NGIA PREVIST CAPLT DL TITULO:

_ AT g | DE LA INVITACION PUBLICA, SE TOMARON EN CUENTA LAS

1601 8190053251 EDUCATIVA AITLANTICO - 6840 CUMPLE CINCO (5) CERTIFICACIONES DE MAYOR VALOR Y QUE NG SE
SANTA FE GUAJIRA SINCO ) C

0771112017 SE RECIBE ACTA BE LIQUIDACION DE LA REGIONAL
GUAJIRA.

LA CERTIFICACION DEL CONTRATQ 712011 NO CUMPLE TODA
VEZ QUE EN LA CERTIFICACION APORTADA INDICA QUE EL
PLAZO DE EJECUCION: SUPERA EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO

Sede de la Direccién General

Avenida carrera 68 No. 64c —75. PBX: 437 76 30
Linea gratuita nacional ICBF (1 8000 91 8080
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Republica de Colombia
Instituto. Colombiano-de Bienestar Familiar
RIENESTAR Coodta De la Foente de Lleras
FAMILIAR Direccidn de Familias y Comunidades.

Zcﬂa PAIS

FAZ CEFLITRD fRURTIi

Mim "AGTIVIDADES umm»mwo_.__.»o»m QUE
| ACREDITAR LAS LINEAS DE EXPERIENCIA.

4 . FUNDACION BIEN & ARAUCA - I
162 900208443 ESTAR | corpOBA- META B840 m CUMRLE
‘CORPORACION |
COMUNITARIA -ATLANTICO -
PARAEL APOYD | BOLIVAR -

163) 900139836 | | sreicion AL DE | MAGDALENA - 6840 CUMPLE
NIROS Y NINAS - | CESAR
COCRECER

h i s daliatn i o i S

_sm:m <m3m3 >m_:_:m .. _uqo.q.mmazm_ mmumn_mm_wmao 2028-13 de ia Sub O_qmno_o: de Operacion de la. Atencién a la
.1m3m=amw . . mma___m<003¢:_amamm

: mmxw mo:<mﬂ mmthmm

TBrofesional’ c_.__:ma;m:o moﬁ.em de’la Sub- Direccion de Oum_.mn_o_._ de 12 Emso_o: ala Familia.

_:_a_m_ Rosmary Cepeda r%mN y Comunidades

mm _uocmumm _;oumNOo_d_._o .”..OOBc:_Qmamm .....

| — . . . Profesional mmu.mn_m__mmao 2028-17 de 1a Sub D:mon_o:. de Oumwmo_o:_.n_m & Aten
Elking Dario Martinez Quintero. mm?:m.xboa::_amamm

éspecializado 2028-17 de 14 Sub

| Diana PaclaRivera Velandia

- o Ooszm:ﬂm de la _mcc. Direccién de Gestion -
Sandra Liliana Garcia Cubillos Comunidades |
‘Cortratista -de- la Sub: Direi
-Comutiidades:

m HQ_::mﬁmo_mﬂ.m__"”o:_u:n:m

Christian David Munoz Farero Contratista de la Sub Direccion am.OnmEna: dela. Zm:o_a: ala Familia y 003::__amamm

Mariz ,_:.ﬂm.sm_.._._.”.numw.mrma:.
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